様式第３（１５条関係）

工 事 し ゅ ん 工 届

令和  年  月  日

東員町長 様

住所

指定工事事業者

氏名            ○印

               主 任 技 術 者 氏名            ○印

給水装置工事がしゅん工しましたので、検査願いたく次のとおり届け出します。

給水装置場所 東員町

委 託 者

しゅん工年月日

許 可 年 月 日 年  月  日 許可番号 第      号

給 水 種 別  使用区分 口径 栓数

工 事 種 別 新設    改造    修繕    撤去

※ この欄は、記入しないこと

工事しゅん工検査の結果は、次のとおりでした。

検査実施年月日      年   月   日

検 査 員 氏 名 ○印

立 会 人 氏 名 指定工事事業者

検 査 結 果 合格      不合格

合 格 年 月 日      年   月   日